EINKAUFEN BE|

FREUNDEN

Artikelnummer: 25R0537

Jlll Lieferung in 1-5 Tagen*
Momentan nicht testbereit.

Beschreibung

Platten-Case im Aluminiumgehduse fiir 80 LPs

e Praktische 75/25 Teilung, mit 2 Aushéngescharnieren

e Schaumstoffgepolsterter Innenraum (3,5 mm, grau)

DU BIST

Roadinger
Platten-Case ALU
Maxi-Booking,

nroodinger

abgerundet

712€

inkl. MwSt., inkl. Versand

“

Spare 3 % bei Vorkasse. Zahle 69,84 €.

«

30 Tage Rickgaberecht.

e Hochwertige Verarbeitung mit 3 mm mehrschichtig verleimtem Holz

e Aluminiumprofilrahmen (40 mm) mit abgerundeten Ecken
e 2 abschlieBbare Schnappschlésser, 2 Schlussel beiliegend
o 4 PlastikfiBe

® Robuster Tragegriff

Wandstarke:

AuBenmaBe (B x T x H):

Volksbank RheinAhrEifel
IBAN: DE4/ 5776 1591 0358 0215 00
BIC: GENODED 1BNA

Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum

3,0mm

360 x 295 x 385 mm

Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: MALADES 1DAU

Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Witllich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USHD-Nr.: DE282669648

WWW.MUSIKHAUS-MUELLER.DE
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https://www.musikhaus-mueller.de/roadinger/
https://www.musikhaus-mueller.de/gesetzliches/zahlung-und-versand-/
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EINKAUFEN BEI

FREUNDEN

InnenmaBe:
Einbaubreite:
Einbauhthe:
Einbautiefe:
AuBenmal der Ecken:
Gewicht:
Materialstarke:
Einbautiefe:
Maximale Last:
Breite:

Tiefe:

Hohe:

Farbe:

Material:

Eigenschaften

Hersteller Roadinger

Verkaufseinheit 1Stick

Galerie

DU BIST

335mm
330 mm
245 mm
55mm
2.8kg
3mm

ca. 245 mm
16 kg

36 cm
29,5cm
38,5cm
Alufarben laminiert

Mehrschichtig verleimtes Holz 3

Volksbank RheinAhrEifel Kreissparkasse Vulkaneifel
IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00 IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99
BIC: GENODED 1BNA BIC: MALADES 1DAU

Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum
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