

DU BIST ROCKTASTISCH

Artikelnummer: 25RO537

Lieferung in 1-5 Tagen*

Momentan nicht testbereit.





Roadinger Platten-Case ALU Maxi-Booking, abgerundet

72€

inkl. MwSt., inkl. Versand

%
Spare **3**% bei Vorkasse. Zahle **69,84**€.

30 Tage Rückgaberecht.



Beschreibung

Platten-Case im Aluminiumgehäuse für 80 LPs

- Praktische 75/25 Teilung, mit 2 Aushängescharnieren
- Schaumstoffgepolsterter Innenraum (3,5 mm, grau)
- Hochwertige Verarbeitung mit 3 mm mehrschichtig verleimtem Holz
- Aluminiumprofilrahmen (40 mm) mit abgerundeten Ecken
- 2 abschließbare Schnappschlösser, 2 Schlüssel beiliegend
- 4 Plastikfüße
- Robuster Tragegriff

 Wandstärke:
 3,0 mm

 Außenmaße (B x T x H):
 360 x 295 x 385 mm

Volksbank RheinAhrEifel

IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00

BIC: GENODED 1 BNA

Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum

Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | USHD-Nr.: DE282669648

Kreissparkasse Vulkaneifel

BIC: MALADE51DAU

IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99

A







DU BIST ROCKTASTISCH

Innenmaße:	
Einbaubreite:	335 mm
Einbauhöhe:	330 mm
Einbautiefe:	245 mm
Außenmaß der Ecken:	55 mm
Gewicht:	2.8 kg
Materialstärke:	3 mm
Einbautiefe:	ca. 245 mm
Maximale Last:	16 kg
Breite:	36 cm
Tiefe:	29,5 cm
Höhe:	38,5 cm
Farbe:	Alufarben laminiert
Material:	Mehrschichtig verleimtes Holz 3

Eigenschaften

Hersteller	Roadinger
Verkaufseinheit	1 Stück

Galerie



Volksbank RheinAhrEifel

IBAN: DE47 5776 1591 0358 0215 00

BIC: GENODED 1 BNA

Lieferdatum entspricht Rechnungsdatum

Gerichtsstand: Daun | Amtsgericht Wittlich | HRA 11698 | Inhaber: Hermann Konrath e.K. | UStID-Nr.: DE282669648

Kreissparkasse Vulkaneifel

IBAN: DE23 5865 1240 0000 2891 99

BIC: MALADE51DAU





